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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 11469:2016) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 61 „Plastics“ koostöös tehnilise 
komiteega CEN/TC 249 „Plastics“, mille sekretariaati haldab NBN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2017. a aprilliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2017. a aprilliks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN ISO 11469:2000. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 11469:2016 teksti muutmata kujul üle võtnud standardina EN ISO 11469:2016. 
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1 KÄSITLUSALA 

See rahvusvaheline standard spetsifitseerib plasttoodete ühtse markeerimise. See rahvusvaheline 
standard ei käsitle markeerimise erandeid. 

MÄRKUS 1 Markeerimise täpsed üksikasjad, nt markeeritava ühiku minimaalne suurus, tähtede suurus, 
markeeringu õige asukoht, lepitakse kokku tootja ja kasutaja vahel. 

Markeerimise süsteem on loodud, et hõlbustada plasttoodete identifitseerimist nende edasisel 
käsitlemisel ja nendest tekkinud jäätmete taaskasutamisel või kõrvaldamisel. 

Plastide üldine identifitseerimine on toodud sümbolite ja lühendite abil standardites ISO 1043-1, 
ISO 1043-2, ISO 1043-3 ja ISO 1043-4. 

MÄRKUS 2 Kui materjalide identifitseerimiseks vajatakse detailsemat infot, võib kasutada ka plasttoodete 
lisamarkeerimist, nagu on kindlaks määratud asjakohases tootestandardis. 

See rahvusvaheline standard ei ole ette nähtud markeerimist reguleerivate tootestandardite või 
seadusandluse väljatõrjumiseks, asendamiseks või vähimalgi viisil takistamiseks. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

ISO 472. Plastics — Vocabulary 

ISO 1043-1. Plastics — Symbols and abbreviated terms — Part 1: Basic polymers and their special 
characteristics 

ISO 1043-2. Plastics — Symbols and abbreviated terms — Part 2: Fillers and reinforcing materials 

ISO 1043-3. Plastics — Symbols and abbreviated terms — Part 3: Plasticizers 

ISO 1043-4. Plastics — Symbols and abbreviated terms — Part 4: Flame retardants 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis ISO 472 ning alljärgnevalt esitatud termineid ja 
määratlusi. 

3.1 
lühend (abbreviated term) 
tekib termini mingi osa puudumisel, jättes termini mõiste siiski samaks 

[ALLIKAS: ISO 1043-1:2011, 3.1] 

3.2 
plasttooted (plastics products) 
plastmaterjalist artiklid või toormevormid mistahes eesmärgil rakendamiseks 
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